PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526   |    Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Nazaré Paulista, 20 de março de 2023.

Ao Ilmo Sr. Jean Nascimento de Oliveira
RG: 29.805.576-4

NOTIFICAÇÃO

    A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA, por

intermédio da Divisão de Recursos Humanos, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei, tendo em vista a sua nomeação no dia 15/03/2023 no cargo de

ajudante de pedreiro e que até a presente o mesmo não se apresentou para assumir o

cargo , vem por esta,

NOTIFICAR

                                     Vossa Senhoria a se apresentar no prazo máximo de 02 (dias)

a contar da data da publicação para assumir o cargo.

    O não atendimento desta acarretará na nulidade da

nomeação do cargo.

                                                  Sem mais para o momento,

Divisão de Recursos Humanos